第７号様式（第１２条関係）
　　　　年　　月　　日
（宛先）鈴鹿市長
所　在　地
名　　　称
代表者氏名
担当者氏名
電話番号
モノづくり元気企業支援事業実績報告書
　　　　年　　月　　日付け鈴　　第　　　号で交付決定のあった鈴鹿市モノづくり元気企業支援事業補助金に係る事業を完了したので，鈴鹿市モノづくり元気企業支援事業補助金交付要領第１２条の規定により報告します。
１　研究開発事業内容
	研究テーマ

	（記載事項）

①研究の成果
②地域産業への波及効果等

備考　この用紙に書ききれない場合は，別紙（Ａ４サイズ：様式自由）を添付して提出してください。
	研究場所
	（施設名）
（所在地）

	研究開発体制
	研究開発従事者　　　人

	区分
	所属名
	役職名
	氏名
	専門分野，指導事項等

	研究代表者

	研究開発者（共同研究者及び指導者等）

	研究期間及び年度別計画

	研究期間

	研究開発経過

２　研究開発経費
(１)　資金実績

	予算額
	決算額

	自己資金
	円
	円

	借入金
	円
	円

	補助金
	円
	円

	その他収入金
	円
	円

	合計
	円
	円

(２)　支出実績
	区　　分
	品名・仕様
	数量
	予算額
	決算額
	補助金充当額

	原材料・消耗品費

	小　計

	機械装置費等

	小　計

	外注加工費

	小　計

	委託費

	小　計

	技術指導受入費

	小　計

	その他経費

	小　計

	交付対象経費

	交付対象外経費

	小　計

	合　計